
投　票　中　間　速　報

■前回 ■直近

男 女 計 男 男率 女 女率 計 計率 男 男率 女 女率 計 計率 男 男率 女 女率 計 計率

0 期日前投票 - - - 3,572 - 5,030 - 8,602 - 0 期日前投票 831 - 957 - 1,788 - 0 期日前投票 2,124 - 2,504 - 4,628 -

1 魚津第１ 1,181 1,361 2,542 500 42.34 550 40.41 1,050 41.31 1 魚津第１ 430 53.75 530 56.38 960 55.17 1 魚津第１ 368 29.77 397 28.26 765 28.97

2 魚津第２ 1,109 1,298 2,407 500 45.09 500 38.52 1,000 41.55 2 魚津第２ 320 49.84 420 57.22 740 53.78 2 魚津第２ 400 34.54 400 29.63 800 31.90

3 下中島 1,193 1,227 2,420 448 37.55 412 33.58 860 35.54 3 魚津第３ 507 56.97 641 61.22 1,148 59.27 3 下中島 370 30.48 370 29.41 740 29.94

4 上中島 591 640 1,231 265 44.84 240 37.50 505 41.02 4 魚津第４ 130 44.37 180 51.58 310 48.29 4 上中島 200 33.11 170 26.11 370 29.48

5 松倉 445 491 936 185 41.57 170 34.62 355 37.93 5 下中島第１ 328 52.40 377 57.03 705 54.78 5 松倉 147 32.52 140 28.06 287 30.18

6 上野方 913 1,004 1,917 340 37.24 330 32.87 670 34.95 6 下中島第２ 266 48.99 284 50.90 550 49.95 6 上野方 280 30.24 250 24.56 530 27.26

7 下野方第１ 884 1,056 1,940 310 35.07 335 31.72 645 33.25 7 上中島第１ 270 53.78 300 54.74 570 54.29 7 下野方第１ 283 31.44 286 26.19 569 28.56

8 下野方第２ 567 664 1,231 210 37.04 250 37.65 460 37.37 8 上中島第２ 85 53.46 105 62.50 190 58.10 8 下野方第２ 208 34.84 208 30.59 416 32.58

9 下野方第３ 1,022 1,117 2,139 410 40.12 420 37.60 830 38.80 9 松倉第１ 11 73.33 15 88.24 26 81.25 9 下野方第３ 300 28.76 260 23.66 560 26.14

10 片貝 441 514 955 217 49.21 214 41.63 431 45.13 10 松倉第２ 103 75.18 122 69.32 225 71.88 10 片貝 156 34.29 138 26.09 294 29.88

11 加積第１ 1,660 1,788 3,448 701 42.23 700 39.15 1,401 40.63 11 松倉第３ 217 65.17 246 67.21 463 66.24 11 加積第１ 490 28.52 460 25.30 950 26.87

12 加積第２ 1,411 1,515 2,926 508 36.00 480 31.68 988 33.77 12 上野方第１ 420 48.17 460 50.61 880 49.41 12 加積第２ 425 29.78 383 24.81 808 27.20

13 道下第１ 553 628 1,181 230 41.59 260 41.40 490 41.49 13 上野方第２ 85 69.67 88 75.86 173 72.69 13 道下第１ 182 31.01 195 30.42 377 30.70

14 道下第２ 1,533 1,623 3,156 565 36.86 533 32.84 1,098 34.79 14 下野方第１ 350 40.79 450 41.98 800 41.45 14 道下第２ 434 28.15 377 23.07 811 25.54

15 経田第１ 1,328 1,494 2,822 586 44.13 581 38.89 1,167 41.35 15 下野方第２ 350 46.42 450 50.90 800 48.84 15 経田第１ 419 31.01 391 25.86 810 28.29

16 経田第２ 588 558 1,146 210 35.71 196 35.13 406 35.43 16 下野方第３ 380 43.58 410 43.66 790 43.62 16 経田第２ 197 32.72 142 25.63 339 29.33

17 天神 961 981 1,942 380 39.54 360 36.70 740 38.11 17 片貝第１ 137 76.54 168 76.71 305 76.63 17 天神 281 29.15 238 23.63 519 26.33

18 西布施 552 545 1,097 233 42.21 231 42.39 464 42.30 18 片貝第２ 71 76.34 88 75.21 159 75.71 18 西布施 188 33.57 140 25.36 328 29.50

16,932 18,504 35,436 6,798 40.15 6,762 36.54 13,560 38.27 19 片貝第３ 114 89.76 123 84.83 237 87.13 5,328 30.73 4,945 26.24 10,273 28.39

20 片貝第４ 81 68.64 87 67.97 168 68.29

21 加積第１ 600 48.12 680 50.11 1,280 49.16

22 加積第２ 420 48.89 470 49.42 890 49.17

23 加積第３ 420 41.79 500 45.00 920 43.48

24 道下第１ 520 63.88 430 47.72 950 55.39

25 道下第２ 654 44.01 696 43.88 1,350 43.95

26 経田第１ 500 49.80 580 50.66 1,080 50.26

27 経田第２ 240 48.19 290 52.44 530 50.43

28 経田第３ 212 42.57 237 47.21 449 44.90

29 天神第１ 285 55.34 315 55.65 600 55.50

30 天神第２ 208 45.71 219 42.77 427 44.16

31 西布施第１ 222 54.81 256 59.53 478 57.25

32 西布施第２ 120 57.42 141 66.20 261 61.85

9,056 50.51 10,358 52.00 19,414 51.29

魚津市長選挙

平成16年　魚津市長選挙
No. No.

※『合計』には期日前投票の数は含んでいない。

投票区

合計

午後5時現在
投票区

投票者総数当日有権者数

合計

平成26年衆議院議員選挙小選挙区 午後6時現在
投票区

合計

No.

平成28年4月17日 午後5時現在

魚津市選挙管理委員会発表



投　票　中　間　速　報

■前回 ■直近

男 女 計 男 男率 女 女率 計 計率 男 男率 女 女率 計 計率 男 男率 女 女率 計 計率

0 期日前投票 - - - 3,572 - 5,030 - 8,602 - 0 期日前投票 1,734 - 2,266 - 4,000 - 0 期日前投票 2,124 - 2,504 - 4,628 -

1 魚津第１ 1,181 1,361 2,542 500 42.34 550 40.41 1,050 41.31 1 魚津第１ 390 46.59 460 47.28 850 46.96 1 魚津第１ 368 29.77 397 28.26 765 28.97

2 魚津第２ 1,109 1,298 2,407 500 45.09 500 38.52 1,000 41.55 2 魚津第２ 300 46.80 400 56.50 700 51.89 2 魚津第２ 400 34.54 400 29.63 800 31.90

3 下中島 1,193 1,227 2,420 448 37.55 412 33.58 860 35.54 3 魚津第３ 450 54.68 550 55.78 1,000 55.28 3 下中島 370 30.48 370 29.41 740 29.94

4 上中島 591 640 1,231 265 44.84 240 37.50 505 41.02 4 魚津第４ 150 57.03 170 53.29 320 54.98 4 上中島 200 33.11 170 26.11 370 29.48

5 松倉 445 491 936 185 41.57 170 34.62 355 37.93 5 下中島第１ 350 53.76 380 56.05 730 54.93 5 松倉 147 32.52 140 28.06 287 30.18

6 上野方 913 1,004 1,917 340 37.24 330 32.87 670 34.95 6 下中島第２ 275 49.37 305 55.96 580 52.63 6 上野方 280 30.24 250 24.56 530 27.26

7 下野方第１ 884 1,056 1,940 310 35.07 335 31.72 645 33.25 7 上中島第１ 260 53.83 290 55.24 550 54.56 7 下野方第１ 283 31.44 286 26.19 569 28.56

8 下野方第２ 567 664 1,231 210 37.04 250 37.65 460 37.37 8 上中島第２ 90 58.82 100 61.35 190 60.13 8 下野方第２ 208 34.84 208 30.59 416 32.58

9 下野方第３ 1,022 1,117 2,139 410 40.12 420 37.60 830 38.80 9 松倉第１ 10 71.43 12 80.00 22 75.86 9 下野方第３ 300 28.76 260 23.66 560 26.14

10 片貝 441 514 955 217 49.21 214 41.63 431 45.13 10 松倉第２ 84 65.12 105 64.81 189 64.95 10 片貝 156 34.29 138 26.09 294 29.88

11 加積第１ 1,660 1,788 3,448 701 42.23 700 39.15 1,401 40.63 11 松倉第３ 190 62.30 200 56.02 390 58.91 11 加積第１ 490 28.52 460 25.30 950 26.87

12 加積第２ 1,411 1,515 2,926 508 36.00 480 31.68 988 33.77 12 上野方第１ 400 46.35 450 47.92 850 47.17 12 加積第２ 425 29.78 383 24.81 808 27.20

13 道下第１ 553 628 1,181 230 41.59 260 41.40 490 41.49 13 上野方第２ 64 57.66 69 62.73 133 60.18 13 道下第１ 182 31.01 195 30.42 377 30.70

14 道下第２ 1,533 1,623 3,156 565 36.86 533 32.84 1,098 34.79 14 下野方第１ 350 39.73 450 41.71 800 40.82 14 道下第２ 434 28.15 377 23.07 811 25.54

15 経田第１ 1,328 1,494 2,822 586 44.13 581 38.89 1,167 41.35 15 下野方第２ 360 47.43 430 47.88 790 47.68 15 経田第１ 419 31.01 391 25.86 810 28.29

16 経田第２ 588 558 1,146 210 35.71 196 35.13 406 35.43 16 下野方第３ 410 43.29 430 41.91 840 42.57 16 経田第２ 197 32.72 142 25.63 339 29.33

17 天神 961 981 1,942 380 39.54 360 36.70 740 38.11 17 片貝第１ 118 66.67 129 64.18 247 65.34 17 天神 281 29.15 238 23.63 519 26.33

18 西布施 552 545 1,097 233 42.21 231 42.39 464 42.30 18 片貝第２ 48 62.34 72 72.73 120 68.18 18 西布施 188 33.57 140 25.36 328 29.50

16,932 18,504 35,436 6,798 40.15 6,762 36.54 13,560 38.27 19 片貝第３ 84 73.04 92 70.23 176 71.54 5,328 30.73 4,945 26.24 10,273 28.39

20 片貝第４ 73 55.73 72 52.17 145 53.90

21 加積第１ 570 46.38 630 47.44 1,200 46.93

22 加積第２ 450 47.47 490 48.18 940 47.84

23 加積第３ 410 40.55 450 41.25 860 40.91

24 道下第１ 338 50.22 394 54.12 732 52.25

25 道下第２ 664 42.92 716 43.63 1,380 43.29

26 経田第１ 526 53.29 577 52.74 1,103 53.00

27 経田第２ 250 52.97 290 56.53 540 54.82

28 経田第３ 225 42.06 227 44.25 452 43.13

29 天神第１ 270 50.66 300 51.28 570 50.98

30 天神第２ 209 47.07 230 46.56 439 46.80

31 西布施第１ 229 56.40 258 63.24 487 59.83

32 西布施第２ 111 58.12 117 57.64 228 57.87

8,708 48.67 9,845 50.06 18,553 49.40

魚津市議会議員選挙

No. 投票区
午後5時現在平成20年　魚津市議会議員選挙

※『合計』には期日前投票の数は含んでいない。

合計

合計

No. 投票区
当日有権者数 投票者総数 平成26年衆議院議員選挙小選挙区 午後6時現在

投票区

合計

No.

魚津市選挙管理委員会発表

平成28年4月17日 午後5時現在


